
2021 年 6 月 25 日 

 

関東モトクロス選手権シリーズ 

参加者の皆様へ 

 

 

2021 関東モトクロス選手権シリーズ第９戦 
埼玉大会の開催日程変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2021 年 10 月 17 日（日）オフロードヴィレッジ（川越市）で開催を予定してお

ります標記大会について、同日に開催される予定の東北モトクロス選手権との 

参加選手・レース運営関係者の皆様の重複に伴う弊害を回避するため、 

下記の通り日程を変更させていただくこととし、関東モトクロス部会にて承認

されましたことをご報告申し上げます。 

 

開催日：2021 年 10 月 31 日（エントリー期間：10 月 11 日～10 月 17 日） 

 

開催日程変更により、ご迷惑をおかけする皆様には大変申し訳ありませんが、 

事情をご理解のうえ、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【主催者】 

 埼玉県モトクロス部会 

 〒350-0846 住所 埼玉県川越市中老袋 295-5 

  ウエストポイントクラブハウス内  

 TEL 049-226-4141  

    090-8774-0816 

 

関東モトクロス部会 

埼玉県モトクロス部会 

 


